
Zápis z 14. zasedání AS FIT 

Místo a čas konání:  
Středa, 15.5.2014, zasedací místnost FIT ČVUT, doba trvání 16:00 – 17:30 

Přítomni: 
Členové AS FIT: Jiří Douša, Martin Novotný, Alois Pluháček, Michal Šoch, Jan Friedl, Jan 

Nohavica, Petr Pulc, Martin Kohlík 

 

Hosté: Pavel Tvrdík, Marcel Jiřina, Jan Železný, Ivan Halaška 

Nepřítomni: 
Členové AS FIT: Jan Bouchner, Petr Matyáš 

 

Předsednictvo senátu ve složení: Martin Kohlík (předseda), Michal Šoch (předsedající), Jan 

Bouchner (tajemník) – v zastoupení Michal Šoch 

 

Zápis zapsal: Michal Šoch 

Program: 
1. Schválení programu 14. zasedání 

2. Kontrola úkolů a schválení zápisu z 13. zasedání 

3. Rozpis a rozpočet FIT pro rok 2014 

4. Volba předsedy AS FIT 

5. Volba předsednictva AS FIT 

6. Různé 

7. Termíny a úkoly 15. zasedání AS FIT 

Průběh zasedání: 

1. Schválení programu 14. zasedání 
Hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se 

7 0 0 

 

Program 14. zasedání byl schválen. 

 



2. Kontrola úkolů a schválení zápisů z 13. zasedání 
Kontrola úkolů: senát aktuálně neřeší žádný úkol 

Hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se 

7 0 1 

 

Zápis 13. zasedání byl schválen. 

3. Rozpis a rozpočet FIT pro rok 2014 

Děkan FIT ČVUT Pavel Tvrdík předložil návrh rozpisu a rozpočtu FIT pro rok 2014. Následně 

proběhla krátká diskuze, kde pan tajemník upozornil na nárůst Fondu provozních prostředků, 

nárůst nájemného, které bude fakulta platit, a nárůst objemu mzdových prostředků. Následně se 

diskutovalo využití rezervy děkana (většina není čerpána a na konci roku je využita na odměny 

zaměstnanců) a platby za licence. 

 

Hlasování o rozpisu a rozpočtu FIT pro rok 2014: 

Pro Proti Zdrželi se 

8 0 0 

 

Rozpis a rozpočet na rok 2014 byly schváleny. 

4. Volba předsedy AS FIT 

Na předsedu AS FIT na další období byl navržen Martin Novotný. 

 

Hlasování bylo tajné. Do komise pro toto hlasování byli navrženi Petr Pulc a Jan Nohavica. 

 

Hlasování o komisi pro hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se 

6 0 1 

 

Komise pro hlasování ve složení Petr Pulc a Jan Nohavica byla schválena. 

 

Hlasování o předsedovi AS FIT: 

Pro Proti Zdrželi se 

7 1 0 

 

Předsedou AS FIT byl zvolen Martin Novotný. 

 

5. Volba předsednictva AS FIT  

Do předsednictva AS FIT na další období byli navrženi Michal Šoch (předsedající) a Jan Friedl 



(tajemník). 

 

Hlasování bylo tajné. Do komise pro toto hlasování byli navrženi Petr Pulc a Jan Nohavica. 

 

Hlasování o komisi pro hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se 

6 0 1 

 

Komise pro hlasování ve složení Petr Pulc a Jan Nohavica byla schválena. 

 

Hlasování o předsednictvu AS FIT: 

Pro Proti Zdrželi se 

7 1 0 

 

Předsednictvo ve složení Michal Šoch (předsedající) a Jan Friedl (tajemník) bylo zvoleno. 

6. Různé 
V bodu různé byl probrán následující bod: 

 

Petr Pulc se zajímal o situaci, proč nejsou na usermapu vidět ostatní studenti. Podle dostupných 

informací se jedná o ochranu osobních údajů a celkově o zvýšení bezpečnosti dat, se kterými 

fakulty pracují. 

 

7. Termíny a úkoly 15. zasedání AS FIT 
Návrh termínu zasedání: 9.10.2014, 16:00 

 

Hlasování: 

Pro Proti Zdrželi se 

8 0 0 

 

Příští zasedání AS FIT se uskuteční 9.10.2014 v 16:00 v zasedací místnosti FIT ČVUT, 

Thákurova 9, Praha 6. 

 

V Praze dne 15.5. 2014 

 

 

 

 

 

 Ing. Martin Kohlík Ing. Michal Šoch, Ph.D. Bc. Jan Bouchner 

 předseda AS FIT předsedající AS FIT tajemník AS FIT 

   (v zastoupení Ing. Michal Šoch, Ph.D.) 


